b Reuocato. Circa huiusmodi reuocationem notabis. Cū aliquis reuocat
mandatū tactū p̄curatori ad agendū vel defendendū p̄stituto. aut reuocatio
p̄uenit ad p̄curatorē tantū. aut etiā ad aduersariū vel iudicē. Si tantū ad p̄
curatorē. nō p̄iudicat aduersario. q; iudiciū q; idem q̄si p̄curator postmodū
est exp̄tus. ratū eē d; ut hic. t. s. de rescrip. ex parte. t. ff. e. si p̄curatorem i fi.
t. l. de satisfā. l. vna. etiā an iudiciū ceptū. ff. iudi. sol. si aut̄. ad id. ff. d̄ solu.

neri dicebat recepto libello illicen
tius recessit quendam procura
torem dimittens solūmō ad agen
dum: quem cum auditor ipse per
mandatum procuratorum sibi da
tū ad defendendū priorēz sufficiētē
nō uiderit: eum ex hoc reputās cō
tumacem ipsum p̄fator. t. in unaz
marchā sterlto goz cōdenauit tara
tione p̄habita in exp̄nsis: t. in
fra. Nos autem finem litibus im
ponere cupientes: t. q; ab auditor
p̄fator factum esse dinoscitur ap
probantes: mandamus: quatenus

qui hominē. §. si ticiū. t. l. sigs suo. t. l. cū q; s. i. t. si pater iussit filio
cre di. postmodū ignorāte creditore mutauerit voluntatē. cessat se
natus p̄sultū. quoniā inuitū spectandū est. ff. ad macedo. si tici. Et si
dicā. qui voluerit euz suo meo p̄bere periculo meo p̄bat. postlū mu
tare voluntatē. si certificauero creditorez. ff. q; d̄ in lro. l. i. rno. l. i. in fi.

pribus p̄uocatis t. cetera. **J** De.
Mandato p̄curatoris post li
tem contestatam a domino re
uocato: si hoc ignorante iudice
uel aduersario factū fuerit: iudici
um quod idem quasi p̄curator
postmodum expertus est: ratū eē
debebit. **J** Dem.

A filiumfamil. in p̄curatorēz
admittit quāuis ad futuras contro
uersias cōstitutum: qui licet simul
cum alijs datus fuerit: prius tamē
p̄curatoris officium occupauit:

t. aduersario. ff. eo. si p̄curatorem. ff. rē ra. habe. ne satisfāctio. sic
multo fort⁹ lre reuocatoe. Sed q̄re dicit. post lit. p̄t. inuenitur a
p̄rio sensu. q; an lit. p̄stet. possit reuocatio fieri etiā ignorāte iudi
ce uel aduersario. t. q; necesse nō sit significare iudici uel aduersa
rio. sic videt̄ loqui decre. s. e. ex insinuatione in nostra. Ex lra il
larum nūq; colligit̄ reuocatio p̄tinerit ad iudicē uel ad aduer
sariū. t. tū reuocatur quod factum fuit per illos p̄curatores. Sed
ibi supplet̄ q; reuocatio v̄it ad aduersariū. Sic §. supple hic maxie.
q; idem an lit. p̄stet. t. post litē. sic enim multi possent decipi. si sola
reuocatio p̄curatoris sufficeret. si non denunciēt aduersario vel iu
dici. q̄ncunq; fiat reuocatio certificandus est aduersari⁹. alias im
puter sibi qui h̄ tacuit. Ar. d̄. ff. mā. si mandassem. illud in negotijs
vbi nō decipit venditor: hic decipit aduersari⁹. t. ideo secus. Sed
si reuocatio sit missa p̄curatori an lit. p̄stet. t. ipse occultat h̄. vide
deret̄ q; p̄curatori sit imputandum q; eā nō ostēdit. t. sentētia quā
tū ad eū valeat. sed nō quantum ad d̄ni quia se liti obtulit aliene.
ff. rē ra. ba. l. iij. §. falsus. t. ff. de iudi. de qua re. §. ij. t. ff. de rei ven.
is qui se obtulit. t. l. p̄dicta si q; seruo in fi. sed h̄ forsitan posset ha
bere locū cū p̄curator est soluēdo. alias nō arg. p̄dictaz decre.
ex insinuatione in nostra. Uel dic. q; tenet sentētia t. iputer sibi d̄ni
qui hoc nō insinuauit iudici uel aduersario ut p̄bat dec lra. J̄t̄ ex
bac lra v̄t q; etiam post litem p̄testatam indifferenter. q; reuocari
possit absq; cause cognitione. et ideo. §. ff. e. post litē p̄stet. nō est h̄.
quia hic non habet locū quādo p̄curator p̄sentit. Si vero procura
tor nollet d; hoc fieri cā cognita. tamen non procedet in causa post
reuocationē. nisi post causam cognitam. t. tū nō debet audiri p̄cu
rator qui sibi assumpsit p̄curatorēz vel se asserit p̄curatorē. hoc
ipso suspectus est. t. ita semp remouetur. ff. que oia secus. sed hoc
dicit p̄curator ut sine nota suspitionis remoueat. ut. l. p̄dicta q; oia.